                    Welcome to WinSupport-ic.com  [email protected]
                        	Contattaci
	Richiedi un preventivo
	Italia
Language Translation
	English
	Deutschl
	Italia
	France
	Türkiy
	España
	대한민국
	日本语
	русский
	Vietnam
Change Country
If your country is not listed, please select International as your region.
Americas
	Argentina
	Brasil
	Canada
	Chile
	Colombia
	Costa Rica
	Dominican Republic
	Ecuador
	Guatemala
	Honduras
	Mexico
	Peru
	Puerto Rico
	United States
	Uruguay
	Venezuela
Asia/Pacific
	Australia
	China
	Hong Kong
	Indonesia
	Israel
	India
	Japan
	Korea, Republic of
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore
	Thailand
	Taiwan
	Vietnam
Europe
	Austria
	Belgium
	Bulgaria
	Switzerland
	Czech Republic
	Germany
	Denmark
	Estonia
	Spain
	Finland
	France
	United Kingdom
	Greece
	Croatia
	Hungary
	Ireland
	Italy
	Netherlands
	Norway
	Poland
	Portugal
	Romania
	Russian Federation
	Sweden
	Slovakia
	Turkey
                                Part Number
Datasheets
Replacement
                        BOM
                        account
                	Casa
	Prodotti 	Circuiti integrati (CI)
	Dispositivi a semiconduttore discreti
	Connettori, interconnessioni
	Condensatori
	Cristalli, oscillatori, risonatori
	Induttori, bobine, bobine d'arresto
	Interruttori
	RF/IF e RFID
	Resistori
	Potenziometri, resistori variabili
	Optoelettronica
	Alimentatori - esterni/interni (fuori scheda)
	Dispositivi di protezione da sovratensioni, sovracorrenti, sovratemperature
	Relè
	Sensori, Trasduttori
	Isolatori
	Alimentatori - Montaggio su scheda
	Tutti i prodotti
	Produttori
	Ordine / RFQ
	Supporto 	Politica di ritorno
	Supporto tecnico
	Soluzione opzionale
	Riguardo a noi 	Profilo Aziendale
	Servizio di vantaggio
	Politica della qualità
	Contattaci
    1206SC102MAT1A PDF
        1206SC102MAT1A PDF
        	Numero di parte	1206SC102MAT1A	fabbricante	AVX Corporation
	Descrizione	CAP CER 1000PF 1.5KV X7R 1206	Scheda dati	1206SC102MAT1A PDF
        Product list in the same series
        	1206SC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 1.5KV X7R 1206
	1206AC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 1KV X7R 1206
	1206AA151KAT1A PDF - CAP CER 150PF 1KV NP0 1206
	1206CA101JAT1A PDF - CAP CER 100PF 630V C0G/NP0 1206
	1210AC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 1KV X7R 1210
	1210GC102MAT2A PDF - CAP CER 1000PF 2KV X7R 1210
	1206CC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 630V X7R 1206
	1206CA101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 630V C0G/NP0 1206
	1206AA470JAT1A PDF - CAP CER 47PF 1KV NP0 1206
	1206GC221KAT1A PDF - CAP CER 220PF 2KV X7R 1206
	1812AA271JAT1A PDF - CAP CER 270PF 1KV NP0 1812
	1206GC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 2KV X7R 1206
	1206GC102KAT1A PDF - CAP CER 1000PF 2KV X7R 1206
	1808GC222KAT1A PDF - CAP CER 2200PF 2KV X7R 1808
	1812GC102KAT1A PDF - CAP CER 1000PF 2KV X7R 1812
	1812WC332KAT1A PDF - CAP CER 3300PF 2.5KV X7R 1812
	1206AA471KAT1A PDF - CAP CER 470PF 1KV NP0 1206
	1206AA221KAT1A PDF - CAP CER 220PF 1KV NP0 1206
	1210SC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 1.5KV X7R 1210
	1210CC223KAT2A PDF - CAP CER 0.022UF 630V X7R 1210
	1210CC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 630V X7R 1210
	1808AC102KAT1A PDF - CAP CER 1000PF 1KV X7R 1808
	1206AC101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 1KV X7R 1206
	1808CC473KAT1A PDF - CAP CER 0.047UF 630V X7R 1808
	1210AA101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 1KV NP0 1210
	1206AA101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 1KV C0G/NP0 1206
	1210GC102KAT1A PDF - CAP CER 1000PF 2KV X7R 1210
	1206CA102JAT2A PDF - CAP CER 1000PF 630V NP0 1206
	2225GC333KAT1A PDF - CAP CER 0.033UF 2KV X7R 2225
	1812HC392KAT1A PDF - CAP CER 3900PF 3KV X7R 1812
	1206AA221JAT1A PDF - CAP CER 220PF 1KV C0G/NP0 1206
	1206GC471KAT1A PDF - CAP CER 470PF 2KV X7R 1206
	1812HC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 3KV X7R 1812
	1808GC222MAT1A PDF - CAP CER 2200PF 2KV X7R 1808
	1808GC152KAT1A PDF - CAP CER 1500PF 2KV X7R 1808
	1812CC683KAT1A PDF - CAP CER 0.068UF 630V X7R 1812
	1210GC101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 2KV X7R 1210
	1812SC562KAT1A PDF - CAP CER 5600PF 1.5KV X7R 1812
	1825GC223KAT1A PDF - CAP CER 0.022UF 2KV X7R 1825
	1206AA151JAT1A PDF - CAP CER 150PF 1KV NP0 1206
	1206AA220JAT2A PDF - CAP CER 22PF 1KV C0G/NP0 1206
	1812GA471JAT1A PDF - CAP CER 470PF 2KV C0G/NP0 1812
	1808GA681JAT2A PDF - CAP CER 680PF 2KV NP0 1808
	1210SA101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 1.5KV NP0 1210
	2225GC223MAT1A PDF - CAP CER 0.022UF 2KV X7R 2225
	1206AA220KAT1A PDF - CAP CER 22PF 1KV NP0 1206
	2220GC273KAT1A PDF - CAP CER 0.027UF 2KV X7R 2220
	1812HA270JAT1A PDF - CAP CER 27PF 3KV C0G/NP0 1812
	1808HC182KAT1A PDF - CAP CER 1800PF 3KV X7R 1808
	1210AC103KAT1A PDF - CAP CER 10000PF 1KV X7R 1210
	1206GA100KAT1A PDF - CAP CER 10PF 2KV NP0 1206
	1206CA221KAT1A PDF - CAP CER 220PF 630V NP0 1206
	1808SC152MAT1A PDF - CAP CER 1500PF 1.5KV X7R 1808
	1206GA470JAT1A PDF - CAP CER 47PF 2KV NP0 1206
	1206SC101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 1.5KV X7R 1206
	2225GC103MAT1A PDF - CAP CER 10000PF 2KV X7R 2225
	1206AC181KAT1A PDF - CAP CER 180PF 1KV X7R 1206
	1210SC101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 1.5KV X7R 1210
	2225SC473MAT1A PDF - CAP CER 0.047UF 1.5KV X7R 2225
	1206CA221JAT1A PDF - CAP CER 220PF 630V NP0 1206
	2220AC104KAT1A PDF - CAP CER 0.1UF 1KV X7R 2220
	2225WC103MAT1A PDF - CAP CER 10000PF 2.5KV X7R 2225
	1812AC103MAT1A PDF - CAP CER 10000PF 1KV X7R 1812
	1206AC332KAT1A PDF - CAP CER 3300PF 1KV X7R 1206
	1206CC103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 630V X7R 1206
	3640KA101JAT3A PDF - CAP CER 100PF 5KV C0G/NP0 3640
	1206CC223KAT1A PDF - CAP CER 0.022UF 630V X7R 1206
	1808CC152MAT1A PDF - CAP CER 1500PF 630V X7R 1808
	1206GC471KAT2A PDF - CAP CER 470PF 2KV X7R 1206
	1812GC272KAT1A PDF - CAP CER 2700PF 2KV X7R 1812
	1206GC100KAT1A PDF - CAP CER 10PF 2KV X7R 1206
	1825CC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 630V X7R 1825
	1808GC152MAT1A PDF - CAP CER 1500PF 2KV X7R 1808
	1825CC102KAT1A PDF - CAP CER 1000PF 630V X7R 1825
	1812AA101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 1KV C0G/NP0 1812
	1206GA101JAT2A PDF - CAP CER 100PF 2KV C0G/NP0 1206
	1206AC472KAT1A PDF - CAP CER 4700PF 1KV X7R 1206
	2220HC562KAT1A PDF - CAP CER 5600PF 3KV X7R 2220
	1206GC181KAT1A PDF - CAP CER 180PF 2KV X7R 1206
	1210AA101JAT1A PDF - CAP CER 100PF 1KV NP0 1210
	1812GC471MAT1A PDF - CAP CER 470PF 2KV X7R 1812
	2225HC153KAT1A PDF - CAP CER 0.015UF 3KV X7R 2225
	1812HC332KAT1A PDF - CAP CER 3300PF 3KV X7R 1812
	1812AC103KAT1A PDF - CAP CER 10000PF 1KV X7R 1812
	1206AC220KAT1A PDF - CAP CER 22PF 1KV X7R 1206
	1808CC103KAT1A PDF - CAP CER 10000PF 630V X7R 1808
	1808HC152KAT1A PDF - CAP CER 1500PF 3KV X7R 1808
	0805AC102KAT1A PDF - CAP CER 1000PF 1KV X7R 0805
	1206GC101KAT1A PDF - CAP CER 100PF 2KV X7R 1206
	1210GC332KAT1A PDF - CAP CER 3300PF 2KV X7R 1210
	1825AC102MAT1A PDF - CAP CER 1000PF 1KV X7R 1825
	2220WC183KAT1A PDF - CAP CER 0.018UF 2.5KV X7R 2220
	1206GC220KAT1A PDF - CAP CER 22PF 2KV X7R 1206
	1825GC153MAT1A PDF - CAP CER 0.015UF 2KV X7R 1825
	1825JC102KAT1A PDF - CAP CER 1000PF 4KV X7R 1825
	1808CC393KAT1A PDF - CAP CER 0.039UF 630V X7R 1808
	1206CC221KAT1A PDF - CAP CER 220PF 630V X7R 1206
	1206CC181KAT1A PDF - CAP CER 180PF 630V X7R 1206
	1825WC562KAT1A PDF - CAP CER 5600PF 2.5KV X7R 1825
	1812CC333KAT1A PDF - CAP CER 0.033UF 630V X7R 1812
                    	WinSupport Electronic International Limited
	 Tel: 86-755-83957733 Fax: 86-755-83956848 Email: [email protected]
  Aggiungi: Camera 904-905, Nono piano, edificio Nanguang, Huafu Strada, città di Shenzhen, provincia del Guangdong, Cina
                    	Politica
	Termini e condizioni
	Politica sulla riservatezza
	Politica ambientale
                    	Servizio
	Richiesta veloce
	Informazioni sul pagamento
	Informazioni sulla spedizione
                    	notizia
	Ultima tecnologia
	Informazioni sul settore
            Copyright © 2018 WinSupport Electronic Intenational Limited All Rights Reserved.